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Büki Fejlesztési és Beruházási Kft.
Weboldalra készült éves energetikai szakreferens jelentés: 2023.01.01 - 2023.12.31

TÁRSASÁG ÖSSZES ENERGIA FELHASZNÁLÁSA

Besorolási kategória
Vásárolt energia:

Energia fogyasztás CO2 kibocsátás

Társaság által felhasznált energia:

Épületekre fordított energia:

Tevékenységre fordított energia: tonna467.3928

tonna127.5981

tonna594.9909

GJ7 947.05

GJ1 973.59

GJ9 920.64 tonna594.9909

GJ9 920.64

MWh2 207.51

MWh548.22

MWh2 755.73

MWh2 755.73
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ÖSSZES SAJÁT ENERGIAFELHASZNÁLÁS

villamos energia földgáz

19.9% 80.1%

EN.FOGYASZTÁS MEGOSZLÁSA 
KATEGÓRIÁNKÉNT

Épület Tevékenység

68.4%

31.6%

SAJÁT EN.FOGYASZTÁS 
MEGOSZLÁSA EN. TÍPUSONKÉNT

villamos
energia

földgáz



Energia fogyasztás CO2 kibocsátás

Büki Fejlesztési és Beruházási Kft.
Weboldalra készült éves energetikai szakreferens jelentés: 2023.01.01 - 2023.12.31

TÁRSASÁG VILLAMOS ENERGIA FELHASZNÁLÁSA

Besorolási kategória
Vásárolt energia:

Vásárolt és termelt energia Elfogyasztott energia

Társaság által felhasznált energia:

Épületekre fordított energia:

Tevékenységre fordított energia: tonna304.2399

tonna127.5981

tonna431.8380

kWh1 307 153.14

kWh548 219.63

kWh1 855 372.78 tonna431.8380

kWh1 855 372.78

kWh1 307 153.14

kWh548 219.63

kWh1 855 372.78

kWh1 855 372.78

100.0% 29.5% 70.5%

-100% -80% -60% -40% -20% 0% 20% 40% 60% 80% 100%VILLAMOS ENERGIA FELHASZNÁLÁS MEGOSZLÁSA

Vásárolt Épületek Tevékenység

12
3 

45
3

11
8 

82
6

13
3 

25
5

10
6 

59
6

13
8 

12
7

15
4 

82
7

18
3 

63
6

18
9 

75
9

16
3 

93
8

17
0 

31
9

17
3 

58
8

17
5 

59
1

18
0 

22
0

16
1 

27
5

17
3 

23
4

15
7 

20
4

15
4 

91
0

15
8 

69
2

16
2 

64
7

16
6 

20
2

14
3 

63
2

14
0 

72
0

14
8 

55
7

17
8 

67
1

17
7 

77
5

16
0 

24
6

16
6 

16
2

15
8 

72
7

13
7 

97
8

13
1 

20
9

15
1 

81
9

15
5 

17
5

13
2 

31
7

14
5 

09
8

16
2 

14
1

17
6 

72
5

  0.0

 20 000.0

 40 000.0

 60 000.0

 80 000.0

 100 000.0

 120 000.0

 140 000.0

 160 000.0

 180 000.0

 200 000.0

JA N FE B R MÁ R C Á P R MÁ J JÚ N JÚ L A U G S Z E P T O K T N O V D E C

SA
JÁ

T E
N

.F
O

G
YA

SZ
TÁ

S
[K

W
H/

HÓ
]

SAJÁT VILLAMOS ENERGIA FELHASZNÁLÁS
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Energia fogyasztás CO2 kibocsátás

Büki Fejlesztési és Beruházási Kft.
Weboldalra készült éves energetikai szakreferens jelentés: 2023.01.01 - 2023.12.31

TÁRSASÁG FÖLDGÁZ FELHASZNÁLÁSA

Besorolási kategória
Vásárolt energia:

Vásárolt és termelt energia Elfogyasztott energia

Társaság által felhasznált energia:

Tevékenységre fordított energia: tonna163.1529

tonna163.1529

kWh900 359.66

kWh900 359.66 tonna163.1529

kWh900 359.66

Nm385 536.80

Nm385 536.80

Nm385 536.80

100.0% 100.0%

-100% -80% -60% -40% -20% 0% 20% 40% 60% 80% 100%FÖLDGÁZ FELHASZNÁLÁS MEGOSZLÁSA

Vásárolt Tevékenység
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Az időszakban nem történt szemléletformálási intézkedés.

Az időszakban nem történt energiahatékonyságot növelő intézkedés.

Büki Fejlesztési és Beruházási Kft.
Weboldalra készült éves energetikai szakreferens jelentés: 2023.01.01 - 2023.12.31

TÁRSASÁG ENERGIAHATÉKONYSÁGGAL KAPCSOLATOS INTÉZKEDÉSEI


